
 
 

 

VIENOŠANĀS Nr.__________ 

par izmaiņām darbu apjomos 

Rīgā       

  PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ 

PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS  

   

Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrs, turpmāk – Centrs, tā vadītāja 

p.i. pulkveža Ervīna Kopeikas personā, kurš rīkojas uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra 

noteikumu Nr.1418 “Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra nolikums” un 

2020.gada 29.jūnija rīkojuma Nr.0657-atv pamata, turpmāk – Pasūtītājs, no vienas puses, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "B&B STRUKTŪRA", reģistrācijas numurs 

42403005357, kuru uz statūtu pamata pārstāv valdes priekšsēdētāja Olga Bartaševiča, turpmāk – 

Uzņēmējs, no otras puses, 

abi kopā saukti Puses, bet katrs atsevišķi saukts Puse, 

pamatojoties uz: 

1) Publisko iepirkumu likuma 61.panta pirmās daļas 2.punktu, trešās daļas 1.punktu, piekto daļu; 

2) 2017.gada 17.novembra Vispārīgās vienošanās Nr.Vv/2017-29 “Par zemes mērniecības 

pakalpojumiem”, turpmāk – Vispārīgā vienošanās, 3.5., 6.2. un 6.3.punkta nosacījumiem; 

3) 2019.gada 10.jūlija līguma Nr.Pa/2019-82 par zemes ierīcības projektu izstrādi  un zemes 

kadastrālo uzmērīšanu nekustamajiem īpašumiem – “Lapiņi”, Rembates pagasts, Ķeguma 

novads, “Krūmiņi”, Rembates pagasts, Ķeguma novads, “Rozītes”, Rembates pagasts, 

Ķeguma novads, turpmāk – Līgums, 2.1. un 4.2.punkta noteikumiem; 

Puses noslēdz šāda satura vienošanos, turpmāk – Vienošanās, pie Līguma: 

1. Veikt izmaiņas Līguma ietvaros veicamo darbu apjomu, pirms Līguma 1.1.2.apakšpunkta 

vārdiem “turpmāk – Pakalpojums Nr. 2” papildināt ar vārdiem “un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7484 001 0055 zemes robežu plāna sagatavošanu un aktualizāciju kadastrā, 

veicot robežu kadastrālo uzmērīšanu.”  

2. Ņemot vērā Vienošanās ietvaros veiktās izmaiņas darbu apjomos, Puses vienojas palielināt 

līgumcenu par 550,00 EUR (pieci simti piecdesmit eiro, 0 centi) un izteikt Līguma 2.1.punktu 

jaunā redakcijā:  

“Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) ir 7272,60 EUR (septiņi tūkstoši 

divi simti septiņdesmit divi eiro, 60 centi).” 

3. Veikt izmaiņas Līguma ietvaros veicamo darbu apjomos un izmaksās, kas noteiktas 

“Pieteikums dalībai cenu aptaujā Nr.CA/2019-31 “Par zemes mērniecības pakalpojumiem 

(zemes ierīcība un kadastrālā uzmērīšana) 2017.gada 10.novembra vispārīgās vienošanās 

Nr.Vv/2017-27 “Par zemes mērniecības pakalpojumiem (zemes ierīcība un kadastrālā 

uzmērīšana)”/ ID Nr.VAMOIC 2017/119 ietvaros” (Līguma pielikums Nr.1) un izteikt to 

jaunā redakcijā atbilstoši koriģētajam “Pieteikums dalībai cenu aptaujā Nr.CA/2019-31 “Par 

zemes mērniecības pakalpojumiem (zemes ierīcība un kadastrālā uzmērīšana) 2017.gada 

10.novembra vispārīgās vienošanās Nr.Vv/2017-27 “Par zemes mērniecības pakalpojumiem 

(zemes ierīcība un kadastrālā uzmērīšana)”/ ID Nr.VAMOIC 2017/119 ietvaros” (Vienošanās 

pielikums Nr.1). 

4. Noteikt Līguma ietvaros veicamos atliktos darbus un papildināt Līgumu ar 3.1.1 punktu šādā 

redakcijā: 

“3.1.1 Pēc vienošanās noslēgšanas vai pie cita veida risinājuma nonākšanas starp AS “Latvijas 

valsts ceļi” un nekustamā īpašuma “Rozītes” īpašnieku par zemes vienības ar kadastra 



 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

2 

apzīmējumu 7484 001 0055 robežas noteikšanu, Pasūtītājs rakstiski paziņo Izpildītājam. Pēc 

attiecīgā paziņojuma saņemšanas no Pasūtītāja, Uzņēmējs Līguma ietvaros pabeidz sekojošus 

darbus: 

3.1.1.1 reģistrē Valsts zemes dienestā zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu 

septiņām zemes vienībām; 

3.1.2.1 reģistrē Valsts zemes dienestā no nekustamā īpašuma “Rozītes” (kadastra apzīmējums 

7484 005 0034) atdalītās atsavināmās zemes vienību; 

3.1.3.1 reģistrē zemesgrāmatā no nekustamā īpašuma “Rozītes” (kadastra apzīmējums 7484 

005 0034) atdalīto atsavināmo zemes vienību.”  

5. Līguma 3.1.1 punktā noteikto atlikto darbu izpildes termiņš ir līdz 60 kalendārajām dienām, 

no Pasūtītāja paziņojuma un visu darbu pabeigšanai nepieciešamo īpašuma “Rozītes” 

dokumentu saņemšanas no Pasūtītāja dienas. Par paziņojuma saņemšanas dienu tiek uzskatīta 

2. (otrā) darba diena pēc tā elektroniskas nosūtīšanas. Visu darbu pabeigšanai nepieciešamo 

īpašuma “Rozītes” dokumenti tiks nosūtīti ierakstītā sūtījumā. Ierakstīta vēstule uzskatāma 

par saņemtu 7. (septītajā) dienā pēc tās nodošanas pastā. 

6. Atlikto darbu summa ir 247,11 EUR (divi simti četrdesmit septiņi eiro, 11 centi). 

7. Atlikto darbu pieņemšana un apmaksa tiek veikt atbilstoši Vispārīgās vienošanās 3.5. un 

6.3.punktam. 

8. Pārējie Līguma noteikumi netiek grozīti un ir spēkā tiktāl, ciktāl šī Vienošanās nenosaka 

citādi. 

9. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 2 (divām) lapām, parakstīta ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejamas abpusēji parakstīta Vienošanās 

elektroniskā formātā.  

10. Šī Vienošanās stājas spēkā pēc tās abpusējas parakstīšanas tās reģistrēšanas dienā Centrā, un 

ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei. 

11. Pie Vienošanās kā neatņemama tās sastāvdaļa ir pievienots šāds pielikums (pielikuma lapu 

skaits nav iekļauts Vienošanās 9.punktā norādītajā lapu skaitā): 

Pielikums Nr.1 - “Pieteikums dalībai cenu aptaujā Nr.CA/2019-31 “Par zemes 

mērniecības pakalpojumiem (zemes ierīcība un kadastrālā uzmērīšana) 2017.gada 

10.novembra vispārīgās vienošanās Nr.Vv/2017-27 “Par zemes mērniecības 

pakalpojumiem (zemes ierīcība un kadastrālā uzmērīšana)”/ ID Nr.VAMOIC 2017/119 

ietvaros”” uz 3 (trīs) lapām. 

 

PASŪTĪTĀJS: 

Valsts aizsardzības militāro objektu un 

iepirkumu centrs 

 

Vadītāja p.i. 

Pulkvedis 

UZŅĒMĒJS: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"B&B STRUKTŪRA" 

 

Valdes priekšsēdētāja 

 

z.v. ______________________________ 

                          /E.Kopeika/ 

 

z.v. _______________________________ 

                        /O.Bartaševiča/ 

 


